
13 - Dugó (D)

196 - Dekor dugó (DD)

241 - Dekor kocka 5x5
cm (DK 5x5)

58 - Kézmelegítõ (KM)

1248 - Dugó tûzvirágos
(D TVi)

1249 - Dekor dugó
tûzvirágos (DD TVi)

93 - Dekorcsík (DCs)

273 - Áttört kézmelegítõ
(AKM)

156 - Kapus dugó (KaD)

206 - Dekor kocka
12x12 cm (DK 12x12)

57 - Díszgömb (DG)

157 - Falfülke (Fü)
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94 - Levélmintás dísz
(LeD)

166 - Szellõzõcsõ (SzCs)

122 - Ajtógomb (AG)

481 - Liliom közepe
(LiKöz)

64 - Csúcsdísz (CsD)

119 - Áttört tányéros
közepe (ATaKöz)

282 - Címer (C)

101 - Kályhaláb (KL)

410 - Nem áttört
tányéros közepe

(NATaKöz)
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Kályhacsempe méretek
Dugó bépítési átmérõ: 12,3 cm
Díszgömb beépítési átmérõ: 15,9 cm
Kézmelegítõ  beépítési átmérõ: 17,2cm
Szellõzõcsõ bépítési átmérõ: 6,7 cm
Tányéros közepe bépítési átmérõ: 17,8 cm

Rendelhetõ termékek
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Cikkszám Rövid név Termék név

13 D Dugó 
196 DD Dekor dugó 
156 KaD Kapus dugó 
1248 D TVi Dugó tûzvirágos 
1249 DD TVi Dekor dugó tûzvirágos 
206 DK 12x12 Dekor kocka 12x12 cm 
241 DK 5x5 Dekor kocka 5x5 cm 
93 DCs Dekorcsík 
57 DG Díszgömb 
58 KM Kézmelegítõ 
273 AKM Áttört kézmelegítõ 
157 Fü Falfülke 
94 LeD Levélmintás dísz 
481 LiKöz Liliom közepe 
282 C Címer 
166 SzCs Szellõzõcsõ 
64 CsD Csúcsdísz 
101 KL Kályhaláb 
122 AG Ajtógomb 
410 NATaKöz Nem áttört tányéros közepe 
119 ATaKöz Áttört tányéros közepe 
1273 TVi Tûzvirág 

Durrell Kft. | www.koltocsempe.hu | Tel: 06 28 503 260/128 | Fax: 06 28 404 717



E
g
yé

b
 i
d

o
m

o
k

Durrell Kft. | www.koltocsempe.hu | Tel: 06 28 503 260/128 | Fax: 06 28 404 717


